Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №24»

350002 Краснодар                                                                  ИНН 2310068771

Березанская, 37                                                                       т. 8(861)259-69-35

                                                                                                       8 (861)255-65-30

ПРИКАЗ

От «09» января 2025 г.                                                                № 10

О назначении лиц имеющих право

доступа к  персональным данным

сотрудников, воспитанников и

родителей (законных

представителей)

Во исполнение главы 14 Трудового кодекса РФ, статьей 9 Федерального закона

от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»; Федерального закона от

27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации», других действующих нормативно правовых актов РФ, с

целью обеспечения защиты прав и свобод и граждан при обработке

персональных данных, для выполнения требований нормативных документов в

сфере обработки персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить список лиц, имеющих право доступа к персональным

данным сотрудников воспитанников и родителей (законных

представителей) воспитанников:

• делопроизводителя – Самсоненко Е.П.;

• воспитателя  – Алексееву Е.А.;

• старшего воспитателя – Мелихову Н.А.;

• заместителя – Кулиш Л.И.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО

г. Краснодар

«Детский сад №24»                                                        ______________ Н.В. Андреева

С приказом ознакомлены:

		2025-01-24T14:07:04+0300
	Андреева Надежда Владимировна